学生支援委員長 学友会長 学生担当

福知山公立大学 課外活動団体 顧問・役員改任届

届出日  令和   年   月   日

福知山公立大学 学長 様

代 表

所 属          学部      学科

学 籍 番 号

氏 名                     ㊞

連 絡 先

顧問教職員

職 名

氏 名                     ㊞

令和   年   月   日付けで、下記のとおり（ 顧問 ・ 役員 ）を改任しましたので、お届け致します。

記

団体名

顧問教職員

（新） 職名         氏名               ㊞

（旧） 職名         氏名               ㊞

役 員

改任職 ： □ 代表     □ 副代表     □ 会計

（新）

     学部      学科  学籍番号

氏 名                 ㊞

住 所 〒

携 帯          E-Mail         @fukuchiyama.ac.jp

（旧）

所属学部           氏名           ㊞